
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

27Â° WE DELLA VALPOLICELLA - B (1911022B)
Bussolengo - 15-11-2019 - 17-11-2019

Torneo 27Â° WE DELLA VALPOLICELLA - B 1911022B

Luogo Bussolengo  [Verona - Veneto]
Periodo 15-11-2019 - 17-11-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ZIZZARI Marco - ZANETTI M.

Partecipanti 25

Sito Internet

Bonavigo Claudio

1Celadon Alberto

2
Jimchi Abdelaziz

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

27Â° WE DELLA VALPOLICELLA - B (1911022B)
Bussolengo - 15-11-2019 - 17-11-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 2N Bonavigo Claudio 4.5 ITA 13.0015.009.00 13.001707 1605 1972 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1957

2 21 3N Celadon Alberto 4.0 ITA 12.5014.508.00 11.001533 1702 1942 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2007

3 2 1N Jimchi Abdelaziz 3.5 ITA 13.0016.009.50 11.001727 1651 1801 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1961

4 9 1N Pisani Valerio 3.5 ITA 13.0013.508.50 7.25 1661 1636 1786 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1959

5 4 1N Adami Antonio 3.5 ITA 11.0012.508.00 8.50 1710 1614 1764 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1965

6 11 1N Belloni Umberto 3.5 ITA 11.5012.008.00 6.75 1643 1623 1773 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1944

7 1 1N Canali Marco 3.0 ITA 13.5016.009.50 9.00 1784 1660 1733 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1960

8 15 2N Menini Luca 3.0 ITA 12.0014.007.50 6.00 1599 1704 1777 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1963

9 14 1N Benedetti Maurizio 3.0 ITA 11.0011.507.50 4.50 1601 1636 1709 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

10 12 CM Del Nevo Claudio 3.0 ITA 8.50 10.005.50 5.50 1641 1564 1637 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1950

11 13 2N Vujicic Luigi 2.5 ITA 13.0015.009.00 6.75 1628 1650 1651 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 2006

12 10 1N Di Giovanni Giuseppe2.5 ITA 12.5014.008.00 5.00 1649 1580 1580 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1966

13 20 2N Tencheni Maurizio 2.5 ITA 11.0011.007.50 6.25 1570 1676 1771 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1950

14 6 1N Fiscato Claudio 2.5 ITA 11.0012.507.00 4.25 1704 1620 1620 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1958

15 17 2N Urbani Gabriel 2.0 ITA 13.0014.508.50 3.50 1584 1602 1531 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2007

16 19 2N Bartiromo Gerardo 2.0 ITA 11.0011.007.50 2.00 1577 1665 1472 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 1 0 1950

17 8 2N Jasimi Alfred 2.0 ITA 11.5012.007.50 2.00 1687 1559 1488 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1984

18 16 2N Chini Fabrizio 2.0 ITA 10.5011.007.00 3.00 1588 1617 1546 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1982

19 23 3N Mai Daniele 2.0 ITA 5.00 5.00 2.50 0.50 1520 1583 1459 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 1 2004

20 18 2N Cedoni Gabriele 1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.50 1578 1629 1481 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2003

21 25 2N Sagradini Antonio 1.0 ITA 11.0011.007.50 3.00 1502 1646 1453 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1964

22 24 2N Zonta Riccardo 1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1518 1612 878 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1964

23 7 2N Conati Kevin 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 0.50 1694 1568 1444 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 2004

24 22 3N Grossi Enrico 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1529 1630 896 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1959

25 3 1N Magnabosco Mauro Denis0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1724 1599 864 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1956
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

27Â° WE DELLA VALPOLICELLA - B (1911022B)
Bussolengo - 15-11-2019 - 17-11-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 1N Adami Antonio ITA VEN VR 1710 1614 1764 1965 M 865370 138419

19 2N Bartiromo Gerardo ITA VEN VR 1577 1665 1472 1950 M 816400 120461

11 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1643 1623 1773 1944 M 815446 104183

14 1N Benedetti Maurizio ITA VEN VR 1601 1636 1709 1959 M 809985 104913

5 2N Bonavigo Claudio ITA VEN VR 1707 1605 1972 1957 M 2886532 169099

1 1N Canali Marco ITA LOM CO 1784 1660 1733 1960 M 845876 104980

18 2N Cedoni Gabriele ITA LOM BS 1578 1629 1481 2003 M 2830014 156983

21 3N Celadon Alberto ITA VEN VI 1533 1702 1942 2007 M 2891536 178481

16 2N Chini Fabrizio ITA TRE TN 1588 1617 1546 1982 M 868469 140430

7 2N Conati Kevin ITA VEN VR 1694 1568 1444 2004 M 2857621 169523

12 CM Del Nevo Claudio ITA PIE AL 1641 1564 1637 1950 M 815454 101221

10 1N Di Giovanni GiuseppeITA LOM MN 1649 1580 1580 1966 M 825930 113110

6 1N Fiscato Claudio ITA VEN VI 1704 1620 1620 1958 M 893366 102851

22 3N Grossi Enrico ITA LOM MN 1529 1630 896 1959 M 850926 120234

8 2N Jasimi Alfred ITA VEN VR 1687 1559 1488 1984 M 4703170 174296

2 1N Jimchi Abdelaziz ITA VEN VR 1727 1651 1801 1961 M 824321 100931

3 1N Magnabosco Mauro DenisITA VEN VI 1724 1599 864 1956 M 884332 169633

23 3N Mai Daniele ITA VEN VR 1520 1583 1459 2004 M 2857656 162360

15 2N Menini Luca ITA VEN VR 1599 1704 1777 1963 M 836524 101560

9 1N Pisani Valerio ITA VEN VR 1661 1636 1786 1959 M 854689 135906

25 2N Sagradini Antonio ITA VEN VR 1502 1646 1453 1964 M 816973 131238

20 2N Tencheni Maurizio ITA VEN VR 1570 1676 1771 1950 M 817015 115416

17 2N Urbani Gabriel ITA LOM BS 1584 1602 1531 2007 M 2830138 164727

13 2N Vujicic Luigi ITA VEN VR 1628 1650 1651 2006 M 2895531 178206

24 2N Zonta Riccardo ITA VEN VR 1518 1612 878 1964 M 817163 115414
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

27Â° WE DELLA VALPOLICELLA - B (1911022B)
Bussolengo - 15-11-2019 - 17-11-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

7 1 1N Canali Marco 3.0 ITA | 13 B Â½ | 4 N 1 | 6 B 1 | 21 N 0 | 2 B Â½ | 1

3 2 1N Jimchi Abdelaziz 3.5 ITA | 14 N 1 | 11 B 1 | 9 N 0 | 20 B 1 | 1 N Â½ | -1

25 3 1N Magnabosco Mauro Denis 0.0 ITA | 15 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

5 4 1N Adami Antonio 3.5 ITA | 16 N Â½ | 1 B 0 | 25 N 1 | 15 N 1 | 14 B 1 | -1

1 5 2N Bonavigo Claudio 4.5 ITA | 17 B 1 | 15 N 1 | 10 B 1 | 9 N 1 | 21 B Â½ | 1

14 6 1N Fiscato Claudio 2.5 ITA | 18 N 1 | 21 B 0 | 1 N 0 | 19 B 1 | 13 N Â½ | -1

23 7 2N Conati Kevin 1.0 ITA | 19 B 0 | 22 N 1 | 15 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

17 8 2N Jasimi Alfred 2.0 ITA | 21 N 0 | 18 B 1 | 20 N 0 | 24 B 1 | 15 N 0 | -1

4 9 1N Pisani Valerio 3.5 ITA | 22 B 1 | 19 N 1 | 2 B 1 | 5 B 0 | 11 N Â½ | 1

12 10 1N Di Giovanni Giuseppe 2.5 ITA | 23 N 1 | 25 B 1 | 5 N 0 | 14 B 0 | 20 N Â½ | -1

6 11 1N Belloni Umberto 3.5 ITA | 24 B 1 | 2 N 0 | 17 B 1 | 13 N 1 | 9 B Â½ | 1

10 12 CM Del Nevo Claudio 3.0 ITA | 25 N 0 | 20 B 0 | 16 N 1 | 18 B 1 | 17 N 1 | -1

11 13 2N Vujicic Luigi 2.5 ITA | 1 N Â½ | 16 B 1 | 21 N Â½ | 11 B 0 | 6 B Â½ | 1

9 14 1N Benedetti Maurizio 3.0 ITA | 2 B 0 | 24 N 1 | 19 B 1 | 10 N 1 | 4 N 0 | -1

8 15 2N Menini Luca 3.0 ITA | 3 N 1 | 5 B 0 | 7 N 1 | 4 B 0 | 8 B 1 | 1

18 16 2N Chini Fabrizio 2.0 ITA | 4 B Â½ | 13 N 0 | 12 B 0 | 22 N 1 | 18 B Â½ | 1

15 17 2N Urbani Gabriel 2.0 ITA | 5 N 0 | 23 B 1 | 11 N 0 | 25 B 1 | 12 B 0 | 1

20 18 2N Cedoni Gabriele 1.5 ITA | 6 B 0 | 8 N 0 | 22 B 1 | 12 N 0 | 16 N Â½ | -1

16 19 2N Bartiromo Gerardo 2.0 ITA | 7 N 1 | 9 B 0 | 14 N 0 | 6 N 0 | 0 1 | -2

13 20 2N Tencheni Maurizio 2.5 ITA | 0 0 | 12 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 10 B Â½ | 0

2 21 3N Celadon Alberto 4.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 1 | 13 B Â½ | 1 B 1 | 5 N Â½ | 1

24 22 3N Grossi Enrico 1.0 ITA | 9 N 0 | 7 B 0 | 18 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 0

19 23 3N Mai Daniele 2.0 ITA | 10 B 0 | 17 N 0 | 0 0 | 0 1 | 24 N 1 | -1

22 24 2N Zonta Riccardo 1.0 ITA | 11 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 23 B 0 | 0

21 25 2N Sagradini Antonio 1.0 ITA | 12 B 1 | 10 N 0 | 4 B 0 | 17 N 0 | 0 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

27Â° WE DELLA VALPOLICELLA - B (1911022B)
Bussolengo - 15-11-2019 - 17-11-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 1N Adami Antonio ITA 1710 5 3.50 3.14 0.36 1614.801764 1965 M 865370 138419

19 2N Bartiromo Gerardo ITA 1577 4 1.00 1.52 -0.52 1665.001472 1950 M 816400 120461

11 1N Belloni Umberto ITA 1643 5 3.50 2.62 0.88 1623.601773 1944 M 815446 104183

14 1N Benedetti Maurizio ITA 1601 5 3.00 2.25 0.75 1636.201709 1959 M 809985 104913

5 2N Bonavigo Claudio ITA 1707 5 4.50 3.19 1.31 1605.201972 1957 M 2886532 169099

1 1N Canali Marco ITA 1784 5 3.00 3.31 -0.31 1660.401733 1960 M 845876 104980

18 2N Cedoni Gabriele ITA 1578 5 1.50 2.15 -0.65 1629.801481 2003 M 2830014 156983

21 3N Celadon Alberto ITA 1533 5 4.00 1.39 2.61 1702.001942 2007 M 2891536 178481

16 2N Chini Fabrizio ITA 1588 5 2.00 2.29 -0.29 1617.201546 1982 M 868469 140430

7 2N Conati Kevin ITA 1694 3 1.00 2.01 -1.01 1568.331444 2004 M 2857621 169523

12 CM Del Nevo Claudio ITA 1641 5 3.00 3.03 -0.03 1564.401637 1950 M 815454 101221

10 1N Di Giovanni GiuseppeITA 1649 5 2.50 2.97 -0.47 1580.001580 1966 M 825930 113110

6 1N Fiscato Claudio ITA 1704 5 2.50 3.06 -0.56 1620.001620 1958 M 893366 102851

22 3N Grossi Enrico ITA 1529 4 0.00 1.45 -1.45 1630.25896 1959 M 850926 120234

8 2N Jasimi Alfred ITA 1687 5 2.00 3.36 -1.36 1559.601488 1984 M 4703170 174296

2 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1727 5 3.50 3.01 0.49 1651.801801 1961 M 824321 100931

3 1N Magnabosco Mauro DenisITA 1724 1 0.00 0.67 -0.67 1599.00864 1956 M 884332 169633

23 3N Mai Daniele ITA 1520 3 1.00 1.24 -0.24 1583.671459 2004 M 2857656 162360

15 2N Menini Luca ITA 1599 5 3.00 1.78 1.22 1704.401777 1963 M 836524 101560

9 1N Pisani Valerio ITA 1661 5 3.50 2.68 0.82 1636.601786 1959 M 854689 135906

25 2N Sagradini Antonio ITA 1502 4 1.00 1.23 -0.23 1646.001453 1964 M 816973 131238

20 2N Tencheni Maurizio ITA 1570 4 2.50 1.42 1.08 1676.001771 1950 M 817015 115416

17 2N Urbani Gabriel ITA 1584 5 2.00 2.37 -0.37 1602.601531 2007 M 2830138 164727

13 2N Vujicic Luigi ITA 1628 5 2.50 2.36 0.14 1650.401651 2006 M 2895531 178206

24 2N Zonta Riccardo ITA 1518 4 0.00 1.50 -1.5 1612.75878 1964 M 817163 115414
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

27Â° WE DELLA VALPOLICELLA - B (1911022B)
Bussolengo - 15-11-2019 - 17-11-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

27Â° WE DELLA VALPOLICELLA - B (1911022B)
Bussolengo - 15-11-2019 - 17-11-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Canali Marco ITA 1784   |  13 2N Vujicic Luigi ITA 1628 Â½ - Â½

2 14 1N Benedetti Maurizio ITA 1601   |  2 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1727 0 - 1

3 3 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1724   |  15 2N Menini Luca ITA 1599 0 - 1

4 16 2N Chini Fabrizio ITA 1588   |  4 1N Adami Antonio ITA 1710 Â½ - Â½

5 5 2N Bonavigo Claudio ITA 1707   |  17 2N Urbani Gabriel ITA 1584 1 - 0

6 18 2N Cedoni Gabriele ITA 1578   |  6 1N Fiscato Claudio ITA 1704 0 - 1

7 7 2N Conati Kevin ITA 1694   |  19 2N Bartiromo Gerardo ITA 1577 0 - 1

8 21 3N Celadon Alberto ITA 1533   |  8 2N Jasimi Alfred ITA 1687 1 - 0

9 9 1N Pisani Valerio ITA 1661   |  22 3N Grossi Enrico ITA 1529 1 - 0

10 23 3N Mai Daniele ITA 1520   |  10 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1649 0 - 1

11 11 1N Belloni Umberto ITA 1643   |  24 2N Zonta Riccardo ITA 1518 1 - 0

12 25 2N Sagradini Antonio ITA 1502   |  12 CM Del Nevo Claudio ITA 1641 1 - 0

13 20 2N Tencheni Maurizio ITA 1570   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

27Â° WE DELLA VALPOLICELLA - B (1911022B)
Bussolengo - 15-11-2019 - 17-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Jimchi Abdelaziz 1 ITA 1727   |  11 1N Belloni Umberto 1 ITA 1643 1 - 0

2 15 2N Menini Luca 1 ITA 1599   |  5 2N Bonavigo Claudio 1 ITA 1707 0 - 1

3 6 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1704   |  21 3N Celadon Alberto 1 ITA 1533 0 - 1

4 19 2N Bartiromo Gerardo 1 ITA 1577   |  9 1N Pisani Valerio 1 ITA 1661 0 - 1

5 10 1N Di Giovanni Giuseppe 1 ITA 1649   |  25 2N Sagradini Antonio 1 ITA 1502 1 - 0

6 4 1N Adami Antonio 0.5 ITA 1710   |  1 1N Canali Marco 0.5 ITA 1784 0 - 1

7 13 2N Vujicic Luigi 0.5 ITA 1628   |  16 2N Chini Fabrizio 0.5 ITA 1588 1 - 0

8 22 3N Grossi Enrico 0 ITA 1529   |  7 2N Conati Kevin 0 ITA 1694 0 - 1

9 8 2N Jasimi Alfred 0 ITA 1687   |  18 2N Cedoni Gabriele 0 ITA 1578 1 - 0

10 12 CM Del Nevo Claudio 0 ITA 1641   |  20 2N Tencheni Maurizio 0 ITA 1570 0 - 1

11 24 2N Zonta Riccardo 0 ITA 1518   |  14 1N Benedetti Maurizio 0 ITA 1601 0 - 1

12 17 2N Urbani Gabriel 0 ITA 1584   |  23 3N Mai Daniele 0 ITA 1520 1 - 0

13 3 1N Magnabosco Mauro Denis0 ITA 1724   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

27Â° WE DELLA VALPOLICELLA - B (1911022B)
Bussolengo - 15-11-2019 - 17-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Pisani Valerio 2 ITA 1661   |  2 1N Jimchi Abdelaziz 2 ITA 1727 1 - 0

2 5 2N Bonavigo Claudio 2 ITA 1707   |  10 1N Di Giovanni Giuseppe 2 ITA 1649 1 - 0

3 21 3N Celadon Alberto 2 ITA 1533   |  13 2N Vujicic Luigi 1.5 ITA 1628 Â½ - Â½

4 1 1N Canali Marco 1.5 ITA 1784   |  6 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1704 1 - 0

5 7 2N Conati Kevin 1 ITA 1694   |  15 2N Menini Luca 1 ITA 1599 0 - 1

6 20 2N Tencheni Maurizio 1 ITA 1570   |  8 2N Jasimi Alfred 1 ITA 1687 1 - 0

7 11 1N Belloni Umberto 1 ITA 1643   |  17 2N Urbani Gabriel 1 ITA 1584 1 - 0

8 14 1N Benedetti Maurizio 1 ITA 1601   |  19 2N Bartiromo Gerardo 1 ITA 1577 1 - 0

9 25 2N Sagradini Antonio 1 ITA 1502   |  4 1N Adami Antonio 0.5 ITA 1710 0 - 1

10 16 2N Chini Fabrizio 0.5 ITA 1588   |  12 CM Del Nevo Claudio 0 ITA 1641 0 - 1

11 18 2N Cedoni Gabriele 0 ITA 1578   |  22 3N Grossi Enrico 0 ITA 1529 1 - 0

12 3 1N Magnabosco Mauro Denis0 ITA 1724   |  0 - F

13 23 3N Mai Daniele 0 ITA 1520   |  0 - F

14 24 2N Zonta Riccardo 0 ITA 1518   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

27Â° WE DELLA VALPOLICELLA - B (1911022B)
Bussolengo - 15-11-2019 - 17-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Pisani Valerio 3 ITA 1661   |  5 2N Bonavigo Claudio 3 ITA 1707 0 - 1

2 21 3N Celadon Alberto 2.5 ITA 1533   |  1 1N Canali Marco 2.5 ITA 1784 1 - 0

3 2 1N Jimchi Abdelaziz 2 ITA 1727   |  20 2N Tencheni Maurizio 2 ITA 1570 1 - 0

4 10 1N Di Giovanni Giuseppe 2 ITA 1649   |  14 1N Benedetti Maurizio 2 ITA 1601 0 - 1

5 13 2N Vujicic Luigi 2 ITA 1628   |  11 1N Belloni Umberto 2 ITA 1643 0 - 1

6 15 2N Menini Luca 2 ITA 1599   |  4 1N Adami Antonio 1.5 ITA 1710 0 - 1

7 6 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1704   |  19 2N Bartiromo Gerardo 1 ITA 1577 1 - 0

8 8 2N Jasimi Alfred 1 ITA 1687   |  24 2N Zonta Riccardo 1 ITA 1518 1 - 0

9 12 CM Del Nevo Claudio 1 ITA 1641   |  18 2N Cedoni Gabriele 1 ITA 1578 1 - 0

10 17 2N Urbani Gabriel 1 ITA 1584   |  25 2N Sagradini Antonio 1 ITA 1502 1 - 0

11 22 3N Grossi Enrico 0 ITA 1529   |  16 2N Chini Fabrizio 0.5 ITA 1588 0 - 1

12 7 2N Conati Kevin 1 ITA 1694   |  0 - F

13 3 1N Magnabosco Mauro Denis0 ITA 1724   |  0 - F

14 23 3N Mai Daniele 0 ITA 1520   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

27Â° WE DELLA VALPOLICELLA - B (1911022B)
Bussolengo - 15-11-2019 - 17-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Bonavigo Claudio 4 ITA 1707   |  21 3N Celadon Alberto 3.5 ITA 1533 Â½ - Â½

2 11 1N Belloni Umberto 3 ITA 1643   |  9 1N Pisani Valerio 3 ITA 1661 Â½ - Â½

3 1 1N Canali Marco 2.5 ITA 1784   |  2 1N Jimchi Abdelaziz 3 ITA 1727 Â½ - Â½

4 4 1N Adami Antonio 2.5 ITA 1710   |  14 1N Benedetti Maurizio 3 ITA 1601 1 - 0

5 13 2N Vujicic Luigi 2 ITA 1628   |  6 1N Fiscato Claudio 2 ITA 1704 Â½ - Â½

6 15 2N Menini Luca 2 ITA 1599   |  8 2N Jasimi Alfred 2 ITA 1687 1 - 0

7 20 2N Tencheni Maurizio 2 ITA 1570   |  10 1N Di Giovanni Giuseppe 2 ITA 1649 Â½ - Â½

8 17 2N Urbani Gabriel 2 ITA 1584   |  12 CM Del Nevo Claudio 2 ITA 1641 0 - 1

9 16 2N Chini Fabrizio 1.5 ITA 1588   |  18 2N Cedoni Gabriele 1 ITA 1578 Â½ - Â½

10 24 2N Zonta Riccardo 1 ITA 1518   |  23 3N Mai Daniele 1 ITA 1520 0 - 1

11 7 2N Conati Kevin 1 ITA 1694   |  0 - F

12 19 2N Bartiromo Gerardo 1 ITA 1577   |  1 - F

13 25 2N Sagradini Antonio 1 ITA 1502   |  0 - F

14 3 1N Magnabosco Mauro Denis0 ITA 1724   |  0 - F

15 22 3N Grossi Enrico 0 ITA 1529   |  1 - F
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27Â° WE DELLA VALPOLICELLA - B (1911022B)
Bussolengo - 15-11-2019 - 17-11-2019

1 Canali Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1733 Media: 1660.40 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Vujicic Luigi ITA 1628 156 0.71 Â½ 0 0

2 N 4 1N Adami Antonio ITA 1710 74 0.6 1 1 1

3 B 6 1N Fiscato Claudio ITA 1704 80 0.61 1 2 2

4 N 21 3N Celadon Alberto ITA 1533 251 0.81 0 2 2

5 B 2 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1727 57 0.58 Â½ 2 2

3.31 2 2

2 Jimchi Abdelaziz
1N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1801 Media: 1651.80 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Benedetti Maurizio ITA 1601 126 0.67 1 1 1

2 B 11 1N Belloni Umberto ITA 1643 84 0.62 1 2 2

3 N 9 1N Pisani Valerio ITA 1661 66 0.59 0 2 2

4 B 20 2N Tencheni Maurizio ITA 1570 157 0.71 1 3 3

5 N 1 1N Canali Marco ITA 1784 -57 0.42 Â½ 3 3

3.01 3 3

3 Magnabosco Mauro Denis
1N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 864 Media: 1599.00 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Menini Luca ITA 1599 125 0.67 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.67 0 0

4 Adami Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1764 Media: 1614.80 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Chini Fabrizio ITA 1588 122 0.67 Â½ 0 0

2 B 1 1N Canali Marco ITA 1784 -74 0.4 0 0 0

3 N 25 2N Sagradini Antonio ITA 1502 208 0.77 1 1 1

4 N 15 2N Menini Luca ITA 1599 111 0.65 1 2 2

5 B 14 1N Benedetti Maurizio ITA 1601 109 0.65 1 3 3

3.14 3 3
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27Â° WE DELLA VALPOLICELLA - B (1911022B)
Bussolengo - 15-11-2019 - 17-11-2019

5 Bonavigo Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1972 Media: 1605.20 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Urbani Gabriel ITA 1584 123 0.67 1 1 1

2 N 15 2N Menini Luca ITA 1599 108 0.65 1 2 2

3 B 10 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1649 58 0.58 1 3 3

4 N 9 1N Pisani Valerio ITA 1661 46 0.56 1 4 4

5 B 21 3N Celadon Alberto ITA 1533 174 0.73 Â½ 4 4

3.19 4 4

6 Fiscato Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1620 Media: 1620.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Cedoni Gabriele ITA 1578 126 0.67 1 1 1

2 B 21 3N Celadon Alberto ITA 1533 171 0.73 0 1 1

3 N 1 1N Canali Marco ITA 1784 -80 0.39 0 1 1

4 B 19 2N Bartiromo Gerardo ITA 1577 127 0.67 1 2 2

5 N 13 2N Vujicic Luigi ITA 1628 76 0.6 Â½ 2 2

3.06 2 2

7 Conati Kevin
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1444 Media: 1568.33 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Bartiromo Gerardo ITA 1577 117 0.66 0 0 0

2 N 22 3N Grossi Enrico ITA 1529 165 0.72 1 1 1

3 B 15 2N Menini Luca ITA 1599 95 0.63 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.01 1 1

8 Jasimi Alfred
2N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1488 Media: 1559.60 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Celadon Alberto ITA 1533 154 0.71 0 0 0

2 B 18 2N Cedoni Gabriele ITA 1578 109 0.65 1 1 1

3 N 20 2N Tencheni Maurizio ITA 1570 117 0.66 0 1 1

4 B 24 2N Zonta Riccardo ITA 1518 169 0.72 1 2 2

5 N 15 2N Menini Luca ITA 1599 88 0.62 0 2 2

3.36 2 2
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9 Pisani Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1786 Media: 1636.60 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Grossi Enrico ITA 1529 132 0.68 1 1 1

2 N 19 2N Bartiromo Gerardo ITA 1577 84 0.62 1 2 2

3 B 2 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1727 -66 0.41 1 3 3

4 B 5 2N Bonavigo Claudio ITA 1707 -46 0.44 0 3 3

5 N 11 1N Belloni Umberto ITA 1643 18 0.53 Â½ 3 3

2.68 3 3

10 Di Giovanni Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1580 Media: 1580.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Mai Daniele ITA 1520 129 0.67 1 1 1

2 B 25 2N Sagradini Antonio ITA 1502 147 0.7 1 2 2

3 N 5 2N Bonavigo Claudio ITA 1707 -58 0.42 0 2 2

4 B 14 1N Benedetti Maurizio ITA 1601 48 0.57 0 2 2

5 N 20 2N Tencheni Maurizio ITA 1570 79 0.61 Â½ 2 2

2.97 2 2

11 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1773 Media: 1623.60 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Zonta Riccardo ITA 1518 125 0.67 1 1 1

2 N 2 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1727 -84 0.38 0 1 1

3 B 17 2N Urbani Gabriel ITA 1584 59 0.58 1 2 2

4 N 13 2N Vujicic Luigi ITA 1628 15 0.52 1 3 3

5 B 9 1N Pisani Valerio ITA 1661 -18 0.47 Â½ 3 3

2.62 3 3

12 Del Nevo Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1637 Media: 1564.40 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Sagradini Antonio ITA 1502 139 0.69 0 0 0

2 B 20 2N Tencheni Maurizio ITA 1570 71 0.6 0 0 0

3 N 16 2N Chini Fabrizio ITA 1588 53 0.57 1 1 1

4 B 18 2N Cedoni Gabriele ITA 1578 63 0.59 1 2 2

5 N 17 2N Urbani Gabriel ITA 1584 57 0.58 1 3 3

3.03 3 3
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27Â° WE DELLA VALPOLICELLA - B (1911022B)
Bussolengo - 15-11-2019 - 17-11-2019

13 Vujicic Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1651 Media: 1650.40 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Canali Marco ITA 1784 -156 0.29 Â½ 0 0

2 B 16 2N Chini Fabrizio ITA 1588 40 0.56 1 1 1

3 N 21 3N Celadon Alberto ITA 1533 95 0.63 Â½ 1 1

4 B 11 1N Belloni Umberto ITA 1643 -15 0.48 0 1 1

5 B 6 1N Fiscato Claudio ITA 1704 -76 0.4 Â½ 1 1

2.36 1 1

14 Benedetti Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1709 Media: 1636.20 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1727 -126 0.33 0 0 0

2 N 24 2N Zonta Riccardo ITA 1518 83 0.61 1 1 1

3 B 19 2N Bartiromo Gerardo ITA 1577 24 0.53 1 2 2

4 N 10 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1649 -48 0.43 1 3 3

5 N 4 1N Adami Antonio ITA 1710 -109 0.35 0 3 3

2.25 3 3

15 Menini Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1777 Media: 1704.40 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1724 -125 0.33 1 1 1

2 B 5 2N Bonavigo Claudio ITA 1707 -108 0.35 0 1 1

3 N 7 2N Conati Kevin ITA 1694 -95 0.37 1 2 2

4 B 4 1N Adami Antonio ITA 1710 -111 0.35 0 2 2

5 B 8 2N Jasimi Alfred ITA 1687 -88 0.38 1 3 3

1.78 3 3

16 Chini Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1546 Media: 1617.20 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Adami Antonio ITA 1710 -122 0.33 Â½ 0 0

2 N 13 2N Vujicic Luigi ITA 1628 -40 0.44 0 0 0

3 B 12 CM Del Nevo Claudio ITA 1641 -53 0.43 0 0 0

4 N 22 3N Grossi Enrico ITA 1529 59 0.58 1 1 1

5 B 18 2N Cedoni Gabriele ITA 1578 10 0.51 Â½ 1 1

2.29 1 1

FSI - 27Â° WE DELLA VALPOLICELLA - B (1911022B) - Bussolengo - 15-11-2019 - 17-11-2019 - Pag. 15/18



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

27Â° WE DELLA VALPOLICELLA - B (1911022B)
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17 Urbani Gabriel
2N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1531 Media: 1602.60 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Bonavigo Claudio ITA 1707 -123 0.33 0 0 0

2 B 23 3N Mai Daniele ITA 1520 64 0.59 1 1 1

3 N 11 1N Belloni Umberto ITA 1643 -59 0.42 0 1 1

4 B 25 2N Sagradini Antonio ITA 1502 82 0.61 1 2 2

5 B 12 CM Del Nevo Claudio ITA 1641 -57 0.42 0 2 2

2.37 2 2

18 Cedoni Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1481 Media: 1629.80 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Fiscato Claudio ITA 1704 -126 0.33 0 0 0

2 N 8 2N Jasimi Alfred ITA 1687 -109 0.35 0 0 0

3 B 22 3N Grossi Enrico ITA 1529 49 0.57 1 1 1

4 N 12 CM Del Nevo Claudio ITA 1641 -63 0.41 0 1 1

5 N 16 2N Chini Fabrizio ITA 1588 -10 0.49 Â½ 1 1

2.15 1 1

19 Bartiromo Gerardo
2N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1472 Media: 1665.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Conati Kevin ITA 1694 -117 0.34 1 1 1

2 B 9 1N Pisani Valerio ITA 1661 -84 0.38 0 1 1

3 N 14 1N Benedetti Maurizio ITA 1601 -24 0.47 0 1 1

4 N 6 1N Fiscato Claudio ITA 1704 -127 0.33 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.52 1 2

20 Tencheni Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1771 Media: 1676.00 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 CM Del Nevo Claudio ITA 1641 -71 0.4 1 1 1

3 B 8 2N Jasimi Alfred ITA 1687 -117 0.34 1 2 2

4 N 2 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1727 -157 0.29 0 2 2

5 B 10 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1649 -79 0.39 Â½ 2 2

1.42 2 2
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21 Celadon Alberto
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1942 Media: 1702.00 W-We: 2.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Jasimi Alfred ITA 1687 -154 0.29 1 1 1

2 N 6 1N Fiscato Claudio ITA 1704 -171 0.27 1 2 2

3 B 13 2N Vujicic Luigi ITA 1628 -95 0.37 Â½ 2 2

4 B 1 1N Canali Marco ITA 1784 -251 0.19 1 3 3

5 N 5 2N Bonavigo Claudio ITA 1707 -174 0.27 Â½ 3 3

1.39 3 3

22 Grossi Enrico
3N ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 896 Media: 1630.25 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Pisani Valerio ITA 1661 -132 0.32 0 0 0

2 B 7 2N Conati Kevin ITA 1694 -165 0.28 0 0 0

3 N 18 2N Cedoni Gabriele ITA 1578 -49 0.43 0 0 0

4 B 16 2N Chini Fabrizio ITA 1588 -59 0.42 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.45 0 1

23 Mai Daniele
3N ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1459 Media: 1583.67 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1649 -129 0.33 0 0 0

2 N 17 2N Urbani Gabriel ITA 1584 -64 0.41 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 24 2N Zonta Riccardo ITA 1518 2 0.5 1 1 2

1.24 1 2

24 Zonta Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 878 Media: 1612.75 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Belloni Umberto ITA 1643 -125 0.33 0 0 0

2 B 14 1N Benedetti Maurizio ITA 1601 -83 0.39 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 8 2N Jasimi Alfred ITA 1687 -169 0.28 0 0 1

5 B 23 3N Mai Daniele ITA 1520 -2 0.5 0 0 1

1.5 0 1
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25 Sagradini Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1453 Media: 1646.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Del Nevo Claudio ITA 1641 -139 0.31 1 1 1

2 N 10 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1649 -147 0.3 0 1 1

3 B 4 1N Adami Antonio ITA 1710 -208 0.23 0 1 1

4 N 17 2N Urbani Gabriel ITA 1584 -82 0.39 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.23 1 1
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